
整備棟リニューアル記念競走

4/17・18・19・20
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:51

◎ 1 長尾　　章平 A1  6.87 18 16.6 ○ ◎ 22------ 合っていないがエンジンはいいと思う 12

× 2 笠　　　雅雄 B2  4.55 84 0.0 △ △ 56------ 試運転もだめでペラ調整の方向も違う  

○ 3 三品　　隆浩 B1 F1 4.75 27 42.8 △ ○ 5------- 悪くないけど、回り足はもの足りない 9

 4 齋藤　　真之 B1  3.48 83 0.0 △ ○ 6------- ペラ調整の方向が違っていると思う 8

△ 5 山田　　真聖 B1  4.09 79 0.0 ○ △ 6------- もう少し手前の部分を良くしたい 5

 6 佐野　　優都 B2  2.13 77 0.0 ○ ○ -3------ 出足からのつながりは良くなった 10

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 60%

長尾がインから他艇を圧倒する。三品は外まいを仕掛けて迫る。山田がまくり差しで浮上。笠は手堅く差し。

予選

締切時刻

09:17

○ 1 井芹　　大志 B1  4.08 16 57.1 ○ ○ 5------- 回ってからいいけど、合っていない　 6

◎ 2 山田　　康二 A1  7.25 17 14.2 ○ ○ 51------ タイムは出ないけど、それ以外はいい 7

× 3 清水　　攻二 A2  6.12 28 50.0 ○ ○ 12------ だめと言わないがペラ調整やり直す 11

 4 香川　　陽太 B1 F1 3.44 80 0.0 ○ ○ 36------ 回り足から伸びへのつながりはいい  

 5 岩田　　　凌 B1  2.58 10 57.1 ○ ○ -6------ 追い風になるとかかりが甘くなる 9

△ 6 佐々木　和伸 A2  5.88 30 33.3 ○ ○ 13------ 雰囲気が出てきたしグリップ感がいい 12

123/456 2=1-6　2=6-1　2-3-1 40%

山田が素早い差しハンドルを入れて先行。井芹はインで踏ん張る。佐々木が展開を突く。清水はまくり勝負。

予選

締切時刻

09:43

◎ 1 井本　　昌也 A1  6.86 26 50.0 ○ △ 34------ まだ納得できるような足ではない 8

× 2 高橋　　直哉 B1  5.19 20 85.7 △ ○ 5------- そのままで行き足良くないし乗れない 10

○ 3 植田　　太一 A2  5.42 14 16.6 ○ ○ -2------ 一通りの点検、調整をして悪くない　 12

△ 4 石原　　　光 B1  4.99 11 0.0 ○ ○ 4------- 回り足を求めたら、伸びも上向き 7

 5 梅原　　祥平 B1  4.56 24 71.4 ○ ○ -2------ 跳ねるが出口からのつながりはいい 9

 6 富山　　弘幸 A2  5.39 82 0.0 ○ △ 15------ ペラ調整はしたけど良いことはない　　 11

1236/45 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

井本がインから先まい決着。植田は果敢にセンターアタック。石原がカドを味方に自在戦。高橋は差し浮上。

予選

締切時刻

10:09

◎ 1 岩崎　　正哉 A2  5.79 63 0.0 △ ○ 43------ 足は普通でペラ調整は続けていく 11

○ 2 寺本　　重宣 A1 F1 6.16 21 0.0 △ ○ 25------ 行き足が良くなく起こしも安定しない 9

△ 3 松下　　直也 A2  5.57 81 0.0 ○ ○ 34------ よく分からないが下がることはない　 8

× 4 山口　　修路 B1 F1 5.06 74 0.0 ○ ○ 2------- 中堅レベルで足はもっと良い人がいる 10

 5 佐藤　　　旭 B1  5.20 29 14.2 ○ ○ 34------ 舟足に不満はないが乗りにくい　　  

 6 谷　　　勝幸 B1  4.43 15 50.0 △ ○ 61------ 伸びるけど、乗りにくいし調整悩む  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

岩崎がコース利を生かして逃げる。寺本は差してバック勝負。松下がまくって出る。山口はカドから自在戦。

予選

締切時刻

10:36

○ 1 渥美　　卓郎 B1  4.48 12 28.5 △ ○ 34------ チルトマイナスよりも０の方がいいかな  

× 2 渡辺　　真至 A2  6.13 73 0.0 ○ ○ 13------ ペラ調整をして足は普通ぐらい 10

◎ 3 堀本　　和也 A1  6.48 65 0.0 ○ ○ 43------ 反応はあったしエンジンは悪くない 12

 4 山田　　真聖 B1  4.09 79 0.0 ○ △ 6------- もう少し手前の部分を良くしたい 1

 5 木下　　大將 B1 F1 5.24 23 14.2 ○ △ 2------- 谷選手の方が伸びていて出足も課題 11

△ 6 板橋　　侑我 A2  7.13 68 0.0 ◎ ○ 31------ 回転は甘いがエンジンはいいと思う 9

123/456 3=1-6　3=6-1　3-2-1 40%

堀本がセンターから自在に攻めて首位に立つ。渥美はインで粘り腰。板橋が地力を発揮。渡辺は差して浮上。

予選

締切時刻

11:06

◎ 1 柘植　　政浩 A2 F1 5.39 64 0.0 ○ ○ 43------ 出ていくことはないけど、悪くない 12

△ 2 中本　　大樹 B2  3.87 72 0.0 ○ ◎ 21------ チルト２は少し伸びていく程度　  

 3 井芹　　大志 B1  4.08 16 57.1 ○ ○ 5------- 回ってからいいけど、合っていない　 2

○ 4 尾嶋　　一広 A1  7.10 76 0.0 ○ ○ 22------ 回転は足りないが初日としてまずまず 11

× 5 谷川　　祐一 A1 F1 5.97 69 0.0 ○ △ 16------ 乗り心地は上向いてきたがやや重い 10

 6 赤池　　修平 B1  3.50 25 28.5 ○ ○ 11------ もらったままで伸びはいいが重い  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-5-4 40%

柘植がイン有利に運んで先行する。尾嶋はまくり差しで逆転を狙う。中本が差しハンドル。谷川は最内突く。



整備棟リニューアル記念競走

4/17・18・19・20
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:37

○ 1 本岡　　勝利 B1  3.55 22 0.0 △ ○ 46------ 出ることもないけど、下がることもない  

△ 2 石原　　　光 B1  4.99 11 0.0 ○ ○ 4------- 回り足を求めたら、伸びも上向き 3

 3 西舘　　　健 A2  5.60 71 0.0 ○ ○ -4------ ペラ調整に反応があり悪くないと思う 11

◎ 4 山田　　康二 A1  7.25 17 14.2 ○ ○ 51------ タイムは出ないけど、それ以外はいい 2

× 5 小林　　文彦 A2 F1 5.48 66 0.0 ○ ○ 42------ 後半の調整の方がターンになっていた  

 6 塩嶋　　泰空 B2  1.15 75 0.0 △ ○ 66------ 乗れないし流れているのでペラ調整　  

123/456 4=1-2　4=2-1　4-5-1 40%

山田がスピード差しで突き抜ける。本岡はインから先まいあるのみ。石原が手堅く差し。小林は展開を突く。

予選

締切時刻

12:08

◎ 1 松下　　直也 A2  5.57 81 0.0 ○ ○ 34------ よく分からないが下がることはない　 4

△ 2 梶山　　涼斗 B1  5.30 19 16.6 △ ○ 55------ レースでは滑って良くなかった  

× 3 松本　　一毅 A2 F1 4.96 70 0.0 ○ △ -5------ ペラも開くが合っても伸びは課題 12

○ 4 井本　　昌也 A1  6.86 26 50.0 ○ △ 34------ まだ納得できるような足ではない 3

 5 齋藤　　真之 B1  3.48 83 0.0 △ ○ 6------- ペラ調整の方向が違っていると思う 1

 6 松尾　　宣邦 B1  4.38 13 16.6 ○ △ 51------ 後半はましでも良かった感じはない  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

松下がコース利を生かす戦いとなる。井本はカドから自在に攻める。梶山が差し狙い。松本はまくって出る。

特賞

締切時刻

12:41

○ 1 三品　　隆浩 B1 F1 4.75 27 42.8 △ ○ 5------- 悪くないけど、回り足はもの足りない 1

 2 岩田　　　凌 B1  2.58 10 57.1 ○ ○ -6------ 追い風になるとかかりが甘くなる 2

◎ 3 板橋　　侑我 A2  7.13 68 0.0 ◎ ○ 31------ 回転は甘いがエンジンはいいと思う 5

△ 4 梅原　　祥平 B1  4.56 24 71.4 ○ ○ -2------ 跳ねるが出口からのつながりはいい 3

× 5 高岡　　竜也 A2 F1 4.60 78 0.0 ○ ○ 56------ 下がることはないが回っていない  

 6 寺本　　重宣 A1 F1 6.16 21 0.0 △ ○ 25------ 行き足が良くなく起こしも安定しない 4

123/456 3=1-4　3=4-1　3-5-1 50%

板橋がシャープな自在戦で先行する。三品はとにかくイン先まい。梅原がカド生かす。高岡は機敏に攻める。

特賞

締切時刻

13:15

◎ 1 渡辺　　　豊 A2  5.72 67 0.0 △ △ 64------ 良くなかったしいろいろと考えてみる  

○ 2 山口　　修路 B1 F1 5.06 74 0.0 ○ ○ 2------- 中堅レベルで足はもっと良い人がいる 4

 3 高橋　　直哉 B1  5.19 20 85.7 △ ○ 5------- そのままで行き足良くないし乗れない 3

△ 4 谷川　　祐一 A1 F1 5.97 69 0.0 ○ △ 16------ 乗り心地は上向いてきたがやや重い 6

 5 佐野　　優都 B2  2.13 77 0.0 ○ ○ -3------ 出足からのつながりは良くなった 1

× 6 渡辺　　真至 A2  6.13 73 0.0 ○ ○ 13------ ペラ調整をして足は普通ぐらい 5

123/465 1=2-4　1=4-2　1-6-2 40%

絶好枠の渡辺豊がインから先制パンチ。山口は差しハンドル。谷川が自在に攻める。渡辺真は最内を突く。

特選

締切時刻

13:50

◎ 1 尾嶋　　一広 A1  7.10 76 0.0 ○ ○ 22------ 回転は足りないが初日としてまずまず 6

○ 2 木下　　大將 B1 F1 5.24 23 14.2 ○ △ 2------- 谷選手の方が伸びていて出足も課題 5

△ 3 岩崎　　正哉 A2  5.79 63 0.0 △ ○ 43------ 足は普通でペラ調整は続けていく 4

× 4 富山　　弘幸 A2  5.39 82 0.0 ○ △ 15------ ペラ調整はしたけど良いことはない　　 3

 5 西舘　　　健 A2  5.60 71 0.0 ○ ○ -4------ ペラ調整に反応があり悪くないと思う 7

 6 清水　　攻二 A2  6.12 28 50.0 ○ ○ 12------ だめと言わないがペラ調整やり直す 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

尾嶋がスピード逃げを決めて首位に立つ。木下は差してバック勝負。岩崎が駿敏プレー。富山はまくり差し。

特選

締切時刻

14:27

◎ 1 堀本　　和也 A1  6.48 65 0.0 ○ ○ 43------ 反応はあったしエンジンは悪くない 5

○ 2 佐々木　和伸 A2  5.88 30 33.3 ○ ○ 13------ 雰囲気が出てきたしグリップ感がいい 2

× 3 柘植　　政浩 A2 F1 5.39 64 0.0 ○ ○ 43------ 出ていくことはないけど、悪くない 6

△ 4 長尾　　章平 A1  6.87 18 16.6 ○ ◎ 22------ 合っていないがエンジンはいいと思う 1

 5 松本　　一毅 A2 F1 4.96 70 0.0 ○ △ -5------ ペラも開くが合っても伸びは課題 8

 6 植田　　太一 A2  5.42 14 16.6 ○ ○ -2------ 一通りの点検、調整をして悪くない　 3

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

堀本が速攻力を発揮してインから先制。佐々木は差して逆転を狙う。長尾の動きが軽快。柘植はまくり勝負。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

